
 

  

  

  

  
    

Technické služby Dolnobřežanska, s.r.o.
Vestecká 3, 25250 Vestec
IČ: 03711617, DIČ: CZ03711617
web: www.tsdb.cz, e-mail: vak@tsdb.cz

 

 

  

  

  

   
    

  

        

 

 

  

  

OZNÁMENÍ O NEPLÁNOVANÉM PŘERUŠENÍ DODÁVKY VODY

Vážení  řežanska, s.r.o. Vám v souladu
s § 9 od    e z důvodu:

Havárie
  či, hlavním vodovodním řadu

odovodní řad
ní technikou
hospodářské infrastruktury
ohospodářské infrastruktury

Místo h

B 

v oblast

Zasaže

Lokalita

V této s
ke krátk 
zákazni  
Omlouv
omezen 
a provo
nemovi

Náhrad
  

  

POZOR
k dočas

Za prov
odběratelé, společnost Technické služby Dolnob
st. 5 zákona č. 274/2001 Sb.o VaK oznamuje, ž

na vodovodním přivadě
na napojení na hlavní v
poškození řádu staveb
výpadek napájení vodo
závada na zařízení vod
OZNÁMENÍ O NEPLÁNOVANÉM PŘERUŠENÍ DODÁVKY VODY verze dokumentu 2.2

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

jiné

avárie:

ude ve dnech                                            v hodinách

přerušena dodávka vody
i ORP: Černošice

ná obec:

:

ouvislosti vyzývá společnost Technické služby Dolnobřežanska, s.r.o. všechny odběratele
odobému předzásobení pitnou vodou i pro užitkové účely. Případné další informace podává 
cká linka, tel. 734 202 577, 734 485 495. Případně dispečink na telefonu 725 334 384.
áme se Vám za způsobené problémy v zásobování vodou a případnému dopravnímu 
í. Žádáme Vás laskavě o  sdělení výše uvedené skutečnosti všem dalším nájemcům
zovatelům objektů, do něhož je dodávána voda na základě smlouvy, uzavřené s vlastníkem 
tosti.

ní zásobování:
nebude zajištěno
bude zajištěno cisternou

: V průběhu prací může dojít ke zkušebnímu napouštění vodovodního řádu, a tím
nému obnovení dodávky vody.

ozovatele: Miroslav Pašek vedoucí provozu VaK


	Radio Button0: Yes
	Text Field0: 
	Text Field1: Psárská 
	Text Field2: 7.7.2021
	Text Field3: 8-15
	Text Field4: Psáry, Dolní Jirčany
	Text Field5: Antonína Šimka, Bezejmenná, Do Polí, Dlážděná, Finské domky, Jílovská, Kutná, Lesní, Luční, Na Kopečku, Na Mokřinách, Na Návsi, Na Stráni, Na Vápence, Nad Nádržkou, Nad Soutokem, Pod Skalou, Pod Strání, Pod Vápenkou, Psárská, Slunečná, Sportovní, U Nádržky, U Potoka, Úvozová, Úzká, V Zahradách, Ve Stráži, Ve Svahu, Ve Višničkách, Za Můstkem
	Text Field6: před pekárnou Na Návsi 200
	Check Box0: Off
	Check Box1: Yes


